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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Til anpartshaveren i RCK ApS

Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for RCK ApS for regnskabsåret 1. januar - 31.

december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse

og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af sel-

skabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets akti-

viteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstan-

dard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnska-

ber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere be-

skrevet i afsnittet ”Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af

selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale

retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i

Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklu-

sion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-

ser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte

driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregn-

skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at li-

kvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører

handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derud-

over udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for

vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det

er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende

handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi

udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

København, den 26. maj 2025

Grant Thornton
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 34 20 99 36

Carsten Mønster
statsautoriseret revisor
mne18499
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Selskabsoplysninger

Selskabet RCK ApS

c/o Rie Christiansen Krabsen

Lauritzensvej 6

3400 Hillerød

CVR-nr.: 41 74 12 87

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Rie Christiansen Krabsen

Revision Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11

2100 København Ø
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for RCK ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en

klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomhe-

der.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdiregulerin-

ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrappor-

ten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet

sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsæt-

ningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabat-

ter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Indtægter af kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressernes resultat efter skat efter

eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og

tillæg af negativ goodwill.
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under

acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-

sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan hen-

føres til posteringer direkte i egenkapitalen. 

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalinteresser

Kapitalinteresser indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som

en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalinteresser til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige

indre værdi. Denne opgøres efter ejervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af ureali-

serede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller ne-

gativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved

købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres

negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledel-

sens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over afskriv-

ningsperioden, der udgør 10 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om

strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

Nettoopskrivning af kapitalinteresser overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter

den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Reserven re-

guleres med andre egenkapitalbevægelser i kapitalinteresser.

Forlods udbytteretter knyttet til andre aktieklasser i kapitalinteresserne fragår i værdien af selskabets

kapitalinteresser med nutidsværdien af de forventede fremtidige udbetalinger. Kapitaliseringssatsen

fastsættes på baggrund af selskabets alternative lånerente. Reguleringen af nutidsværdien indregnes i

resultatopgørelsen under indtægter af kapitalinteresser.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud

over det, som udtrykkes ved afskrivning.
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Anvendt regnskabspraksis

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-

holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lave-

re end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkost-

ninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra

anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller ak-

tivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i til-

knyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige

skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-

skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles

til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-

ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventu-

elle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld,

måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

2024 2023
Note kr. kr.

Bruttotab -11.125 -10.500

Indtægter af kapitalinteresser 1.170.079 761.832

Andre finansielle indtægter 106.066 106.019

Øvrige finansielle omkostninger -29.160 -28.800

Resultat før skat 1.235.860 828.551

Skat af årets resultat -14.542 -4.004

Årets resultat 1.221.318 824.547

Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 1.170.079 761.832

Overføres til overført resultat 51.239 62.715

Disponeret i alt 1.221.318 824.547
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Balance 31. december

Aktiver

2024 2023
Note kr. kr.

Anlægsaktiver

2 Kapitalinteresser 4.982.840 3.812.761

3 Andre tilgodehavender 2.650.000 2.650.000

Finansielle anlægsaktiver i alt 7.632.840 6.462.761

Anlægsaktiver i alt 7.632.840 6.462.761

Omsætningsaktiver

Andre tilgodehavender 225.250 119.250

Tilgodehavender i alt 225.250 119.250

Likvide beholdninger 22.450 32.883

Omsætningsaktiver i alt 247.700 152.133

Aktiver i alt 7.880.540 6.614.894

RCK ApS · Årsrapport for 2024 8
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Balance 31. december

Passiver

2024 2023
Note kr. kr.

Egenkapital

Virksomhedskapital 40.000 40.000

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 4.622.840 3.452.761

Overført resultat 2.355.468 2.304.229

Egenkapital i alt 7.018.308 5.796.990

Gældsforpligtelser

4 Anden gæld 720.000 720.000

Langfristede gældsforpligtelser i alt 720.000 720.000

Leverandører af varer og tjenesteydelser 8.125 7.500

Selskabsskat 14.542 4.004

Anden gæld 119.565 86.400

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 142.232 97.904

Gældsforpligtelser i alt 862.232 817.904

Passiver i alt 7.880.540 6.614.894

1 Virksomhedens væsentligste aktiviteter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

RCK ApS · Årsrapport for 2024 9
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Egenkapitalopgørelse                     

Virksomhedska-

pital

Reserve for net-

toopskrivning

efter den indre

værdis metode

Overført resul-

tat I alt

kr. kr. kr. kr.

Egenkapital 1. januar 2023 40.000 2.690.929 2.241.514 4.972.443

Resultatandel 0 761.832 62.715 824.547

Egenkapital 1. januar 2024 40.000 3.452.761 2.304.229 5.796.990

Resultatandel 0 1.170.079 51.239 1.221.318

40.000 4.622.840 2.355.468 7.018.308
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Noter

1. Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele.

31/12 2024 31/12 2023
kr. kr.

2. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2024 360.000 360.000

Kostpris 31. december 2024 360.000 360.000

Opskrivninger 1. januar 2024 4.916.347 3.704.181

Årets resultat før afskrivninger på goodwill 236.682 -69.066

Regulering skyggegæld 1.383.731 1.281.232

Opskrivninger 31. december 2024 6.536.760 4.916.347

Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024 -1.463.586 -1.013.252

Årets afskrivninger på goodwill -450.334 -450.334

Afskrivninger på goodwill 31. december 2024 -1.913.920 -1.463.586

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 4.982.840 3.812.761

I regnskabsposten indgår goodwill med 2.589.423 3.039.757

3. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. januar 2024 2.650.000 2.650.000

Kostpris 31. december 2024 2.650.000 2.650.000

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 2.650.000 2.650.000

Der specificeres således:

Andre tilgodehavender 2.650.000 2.650.000

2.650.000 2.650.000

RCK ApS · Årsrapport for 2024 11
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Noter

31/12 2024 31/12 2023
kr. kr.

4. Anden gæld

Anden gæld i alt 720.000 720.000

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år 0 0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbrev, 720 t.kr., er der givet pant i kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige

værdi pr. 31. december 2024 udgør 4.982 t.kr.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
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Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
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34209936
Statsautoriseret revisor
Serienummer: f8aa7958-78b4-4146-92fd-ea8310deea27
IP: 62.243.xxx.xxx
2025-05-27 11:36:01 UTC
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             RCK - ledelsesbrev 2024
             JVO9Z-XTNGQ-YHIYL-AD50E-UHIDI-6NLRS
             SHA-256
             ed953be995dcd1e985fc6e5ab0dcc2c6d842eb5f86e373ba629a7cfe958d3a1d
             
                                     
                                                                             statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             RCK - specifikationer 2024
             T0D66-SUJRW-T5V8W-FM7J6-EQ3PN-7YVQO
             SHA-256
             6365c6243456b4a8a8f8cae7e8ff9a1e184731a794c0085154cb647b79dd0a8d
             
                                     
                                                                             statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             RCK - årsregnskab 2024
             JD2SJ-7S97U-70IZ7-XX54O-FW428-BSPRB
             SHA-256
             42b816fdf30cd29e6ea46b00d93244a54fde989ede9e4e45eed3bf2af74c76f5
             
                                     
                                                                             statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
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  2025-05-27 10:34:16 UTC   Anders W Jørgensen         62.243.xxx.xxx    The document was created                                                                                                                                              
  2025-05-27 10:34:17 UTC   Anders W Jørgensen         62.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Carsten Mønster"                                                                                                                    
  2025-05-27 10:34:17 UTC   Anders W Jørgensen         62.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Rie Christiansen Krabsen"                                                                                                           
  2025-05-27 10:34:18 UTC   Anders W Jørgensen         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Rie Christiansen Krabsen" at "rik@ebo.dk"                                                                                        
  2025-05-27 11:08:06 UTC   Rie Christiansen Krabsen   93.161.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                    
  2025-05-27 11:08:09 UTC   Rie Christiansen Krabsen   93.161.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                 
  2025-05-27 11:08:32 UTC   Penneo system              93.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                               
  2025-05-27 11:09:04 UTC   Rie Christiansen Krabsen   93.161.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                 
  2025-05-27 11:09:06 UTC   Penneo system              93.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                               
  2025-05-27 11:09:10 UTC   Rie Christiansen Krabsen   93.161.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør og dirigent, direktør og dirigent, direktør og dirigent, direktør og dirigent, direktør og dirigent, direktør og dirigent  
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  2025-05-27 11:34:40 UTC   Carsten Mønster            62.243.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                    
  2025-05-27 11:34:45 UTC   Carsten Mønster            62.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                 
  2025-05-27 11:35:05 UTC   Penneo system              62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                               
  2025-05-27 11:35:20 UTC   Penneo system              62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                               
  2025-05-27 11:35:56 UTC   Carsten Mønster            62.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                 
  2025-05-27 11:35:57 UTC   Penneo system              62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                               
  2025-05-27 11:36:01 UTC   Penneo system              62.243.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                                                                            
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